
Profitieren Sie jetzt von der Wertentwicklung alternativer Anlagen wie  
z. B. Mautstraßen, Windparks, Shoppingcenter, Parkhäuser uvm.

Starke Werte
 im Portfolio

www.allianz.de/ 
pfp/#pfp-weltkarte

ALLIANZ PRIVATEFINANCEPOLICE

M
M

L-
-2

07
1Z

0 
(0

0)
 1

.1
.2

3



Profitieren Sie jetzt von der Wertentwicklung alternativer Anlagen wie  
z. B. Mautstraßen, Windparks, Shoppingcenter, Parkhäuser uvm.

Starke Werte
 im Portfolio

www.allianz.de/ 
pfp/#pfp-weltkarte

ALLIANZ PRIVATEFINANCEPOLICE


